Santo André, 11 de julho de 2023.

De: Gerência de Comunicação Institucional
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 1504/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 3/2023

Autoria: VER. Carlos Ferreira

Ementa: Projeto de Decreto Legislativo nº 03/2023, dispõe sobre a revogação dos Decretos-
Legislativos que instituíram as sessões e atos solenes.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Prosseguimento - TD

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Sr. Diretor de Administração,

Encaminho os autos para arquivamento.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Ciência e Prosseguimento - TD

Gustavo Costa Ferreira

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003000340030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-07-11T17:05:05-0300